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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305047A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit VINCALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 6, Rruga 
Gani Toptani, Pallati 15, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center. Tregti me shumice dhe pakice. Ndertime civile e 

industriale. Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen 
te nevojshme dhe opportune per te arritur ose nxitur 
permbushjen e objektit social.
Giuseppe Cosimo Damiano Franze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2017                Deri: 01/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne cdo akt perfaqesimi qe do te kryet eshte i vlefshem vetem 
nga prania e njerit prej administratoreve. Ne veprimet qe do 
te kryen ne bankat e nivelit te dyte dhe institudonet 
financiare do te jete e mjaftueshme prania e vetem prej njerit 
nga administratoret ne nenyre' qe akti te marre vlefshmeri

12. Ortakët Giuseppe Cosimo DamianoFranze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINCALL
E-Mail: vincall.al@gmail.com  
Telefon: 003911375859 0692825497 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-093594-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-172110-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.68 Rep, Nr.44 Kol, date 
16.02.2017, sipas se ciles z.Giuseppe Cosimo Damiano Franze, ne cilesine e perfaqesuesit 
ligjor te shoqerise "VINCALL" sh.p.k,emeron si perfaqesues te posaçem z.Avni Tobli, te 
ciles i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit te 
kryeje veprimet e percaktuara ne prokure.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482101-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.09.2017 per 
shkarkimin nga detyra e perfaqesuesit te posaçem z. Avni Tobli. Revokimi i prokures se 
posaçme Nr. 68 Rep dhe 44 Kol date 16.02.2017, nepermjet te ciles eshte emeruar ne 
detyre perfaqesuesi i posaçem z. Avni Tobli.Emerimin e administratorit te shoqerise z. 
Edmond Shkalla per periudhen nga data 13.09.2017 deri me 12.09.2022.Revokim prokure 
Nr. 366Rep dhe 161 Kol date 13.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Shkalla")                      Nga data 
"13/09/2017             Ne daten "12/09/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cosimo Damiano 
Franze")                    , Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1B437C-DC1D-46DD-AF58-792D8E4C1283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4C72F3-A6A7-4059-B32D-9C138B7BBA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A9B789-30DF-4A5B-A89E-39FF14DF752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F446C883-4B2D-4D4F-846E-5FA0AE992937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D9910-8ECD-41A2-B203-D859D0173F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D9910-8ECD-41A2-B203-D859D0173F1B
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akt perfaqesimi qe do te kryet eshte i vlefshem vetem nga prania e njerit prej 
administratoreve. Ne veprimet qe do te kryen ne bankat e nivelit te dyte dhe institudonet 
financiare do te jete e mjaftueshme prania e vetem prej njerit nga administratoret ne 
nenyre' qe akti te marre vlefshmeri")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828517-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Largimi i administratorit të shoqërisë Z.Edmond Shkalla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 6, Rruga Gani Toptani, Pallati 15, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ish Ekspozita Shqiperia Sot, prane Global 
Security, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831496-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.06.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5EC764-CBAC-49E1-AF48-37ECF10DAEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433BBAEE-E948-41F1-8E6A-491EFB077D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433BBAEE-E948-41F1-8E6A-491EFB077D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254184F8-E1D2-4299-A828-D41D7F51CBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00278570-4AA0-4363-A23C-2AD33216A6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00278570-4AA0-4363-A23C-2AD33216A6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E0117-1E76-4BD7-B723-FB1064276544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42A6E8-E884-404C-ACF6-A17BFCD78A29
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


